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DIVINOPOLIS ROSALIA APARECIDA ROCHA RABELO 9491077 1 PEB III M III N 01/01/2018
DIVINOPOLIS SUELI RESENDE DE SOUSA 3703238 2 ANE III E III F 01/01/2018
GOVERNADOR VALADARES LUIZ CARLOS DO CARMO 5178504 1 PEB III N III O 01/01/2018
GUANHAES JOSILENE ROSSANY DE BRITO VASCONCELOS 9705450 2 PEB I M I N 01/01/2018
ITUIUTABA RISELENA RESENDE CUSTODIO DE OLIVEIRA 2700698 3 EEB II F II G 04/01/2018
JANAUBA SONIA ALVES BOTELHO 8190381 1 ATB II H II I 01/01/2018
JUIZ DE FORA MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 5299235 3 PEB II H II I 01/01/2018
JUIZ DE FORA MARIA LUCIA MIRANDA 3545993 1 PEB II G II H 01/01/2018
JUIZ DE FORA SOLANGE DA SILVA ALEXANDRE 3899358 1 ATB IV I IV J 01/01/2018
LEOPOLDINA MEIRE APARECIDA DA SILVA BAZOTI 3509320 2 PEB II O II P 01/01/2018
MANHUACU ELAINE SUELI COUTINHO DE LIMA OLIVEIRA 3892742 1 ATB IV G IV H 01/01/2018
METROPOLITANA B ANDREA DA CONCEICAO SILVA 10546604 1 ATB II F II G 01/01/2018
METROPOLITANA B MAGDA LUCIA DE OLIVEIRA GUEDES 8483778 1 ATB IV G IV H 01/01/2018
METROPOLITANA C LUCINEIA PEREIRA DE OLIVEIRA 8956062 1 PEB II H II I 01/01/2018
MONTES CLAROS GILMAR CALDEIRA DA SILVA 3887072 1 PEB II L II M 01/01/2018
NOVA ERA RENATA MARTINS COTA 9451527 1 ATB IV G IV H 01/01/2018
OURO PRETO TANIA MARIA DOS SANTOS 3892916 1 ATB IV I IV J 01/01/2018
PARA DE MINAS ANA LUCIA FERREIRA 3244043 2 PEB II M II N 01/01/2018
PARA DE MINAS MARIA DE FATIMA APOLINARIO GOMES 7629181 1 PEB I O I P 01/01/2018
PARACATU NORMA SUELI F CORTES CUNHA 6082333 1 ATB II H II I 01/01/2018
PARACATU SIMONE ANASTACIO DE JESUS 9646860 1 PEB III M III N 01/01/2018
TEOFILO OTONI APARECIDA LOPES DA SILVA 8834178 1 ATB II H II I 01/01/2018
TEOFILO OTONI MARCIO ALMEIDA 6370670 2 PEB II O II P 01/01/2018
TEOFILO OTONI MARIZA FAGUNDES DOS SANTOS 8469835 1 PEB II O II P 01/01/2018

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:NIVEL GRAU NIVEL GRAU
ARACUAI MARIA DE FATIMA MARQUES FERREIRA 8810012 1 PEB II M II N 01/01/2018 PROMOÇÃO
CORONEL FABRICIANO MARLENE EVANGELISTA PINTO 8764441 1 PEB II I II J 01/01/2018 PROMOÇÃO
DIAMANTINA RONALDO RANGEL DE CASTRO 9782756 1 PEB II F II G 01/01/2018 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS NADIA IZABEL REZENDE 10539922 1 PEB II H II I 01/01/2018 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS ROSALIA APARECIDA ROCHA RABELO 9491077 1 PEB III N III O 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
DIVINOPOLIS SUELI RESENDE DE SOUSA 3703238 2 ANE III F III G 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
GOVERNADOR VALADARES LUIZ CARLOS DO CARMO 5178504 1 PEB III O III P 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO
GUANHAES JOSILENE ROSSANY DE BRITO VASCONCELOS 9705450 2 PEB II M II N 01/01/2018 PROMOÇÃO
ITUIUTABA RISELENA RESENDE CUSTODIO DE OLIVEIRA 2700698 3 EEB II G II H 04/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
JANAUBA SONIA ALVES BOTELHO 8190381 1 ATB III I III J 01/01/2018 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NO GRAU
JUIZ DE FORA MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA RIBEIRO 5299235 3 PEB III H III I 01/01/2018 PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA MARIA LUCIA MIRANDA 3545993 1 PEB III G III H 01/01/2018 PROMOÇÃO
JUIZ DE FORA SOLANGE DA SILVA ALEXANDRE 3899358 1 ATB V I V J 01/01/2018 PROMOÇÃO
LEOPOLDINA MEIRE APARECIDA DA SILVA BAZOTI 3509320 2 PEB III O III P 01/01/2018 PROMOÇÃO
MANHUACU ELAINE SUELI COUTINHO DE LIMA OLIVEIRA 3892742 1 ATB IV I IV J 01/01/2018 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA B ANDREA DA CONCEICAO SILVA 10546604 1 ATB III F III G 01/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B MAGDA LUCIA DE OLIVEIRA GUEDES 8483778 1 ATB V G V H 01/01/2018 PROMOÇÃO
METROPOLITANA C LUCINEIA PEREIRA DE OLIVEIRA 8956062 1 PEB III H III I 01/01/2018 PROMOÇÃO
MONTES CLAROS GILMAR CALDEIRA DA SILVA 3887072 1 PEB III N III O 01/01/2018 PROMOÇÃO E REVISÃO DE SUBSÍDIO
NOVA ERA RENATA MARTINS COTA 9451527 1 ATB V H V I 01/01/2018 PROMOÇÃO E REVISÃO DE SUBSÍDIO
OURO PRETO TANIA MARIA DOS SANTOS 3892916 1 ATB V I V J 01/01/2018 PROMOÇÃO
PARA DE MINAS ANA LUCIA FERREIRA 3244043 2 PEB III M III N 01/01/2018 PROMOÇÃO
PARA DE MINAS MARIA DE FATIMA APOLINARIO GOMES 7629181 1 PEB III M III N 01/01/2018 PROMOÇÃO E REVISÃO DE SUBSÍDIO
PARACATU NORMA SUELI F CORTES CUNHA 6082333 1 ATB III H III I 01/01/2018 PROMOÇÃO
PARACATU SIMONE ANASTACIO DE JESUS 9646860 1 PEB III N III O 01/01/2018 REVISÃO DE SUBSÍDIO
TEOFILO OTONI APARECIDA LOPES DA SILVA 8834178 1 ATB III H III I 01/01/2018 PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI MARCIO ALMEIDA 6370670 2 PEB III O III P 01/01/2018 PROMOÇÃO
TEOFILO OTONI MARIZA FAGUNDES DOS SANTOS 8469835 1 PEB III N III O 01/01/2018 PROMOÇÃO E REVISÃO DE SUBSÍDIO
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RETIFICAÇÃO - ATO Nº 186/2021
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 162/2020, publicado no “MG” de 13/02/2020, para regularização funcional, a parte referente aos servidores abaixo relacionados
Onde se lê:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIANIVEL GRAU NIVEL GRAU
CARANGOLA SILVIO CESAR FARIA POUBEL 10568186 2 PEB II F II G 01/01/2020
CONSELHEIRO LAFAIETE ACILIO FERREIRA DA COSTA JUNIOR 6157879 1 PEB II J II L 05/01/2020
CONSELHEIRO LAFAIETE MARIETA CRISTINA MORAIS MENDES 5373824 2 PEB II N II O 03/01/2020
DIVINOPOLIS SUELI RESENDE DE SOUSA 3703238 2 ANE III F III G 01/01/2020
GUANHAES DALTON BARBOSA DE ARAUJO 4358735 2 PEB I E I F 21/01/2020
ITUIUTABA RISELENA RESENDE CUSTODIO 2700698 3 EEB II G II H 05/01/2020
JANAUBA GILBERTO DOS REIS ALVES DE SOUSA 4428553 2 ATB II B II C 18/01/2020
METROPOLITANA B FERNANDO CURVELO VOLPATO 6155899 1 PEB II J II L 02/01/2020
METROPOLITANA B MARIA SELMA DE ABREU NUNES DA SILVA 12899209 2 ATB II B II C 24/01/2020
METROPOLITANA B SHEILA CASTRO AZALIM 8802274 1 PEB III H III I 02/01/2020
PASSOS CRISTINA DE CARVALHO VIEIRA REIS 11297843 1 PEB II E II F 06/01/2020
PASSOS LUIZ CARLOS ALVES 4786232 1 PEB II G II H 06/02/2020
PASSOS MARIA APARECIDA FREIRE 9515396 1 PEB II L II M 01/01/2020
PASSOS SONIA LUZIA DE SOUZA CARVALHO 5662580 1 PEB II J II L 01/01/2020
PIRAPORA CLAUDIA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 10566784 1 PEB II G II H 01/01/2020
PIRAPORA CLAUDIO FERREIRA 9809062 1 PEB II L II M 01/01/2020
PIRAPORA MARIANNA SILVA GOMES 10029965 1 PEB II I II J 01/01/2020
PONTE NOVA MARILANE DE ABREU LIMA MIRANDA 5541685 1 PEB III N III O 03/01/2020
UBERLANDIA CLARICE APARECIDA DA SILVA ESPINDULA 2572048 2 PEB III N III O 01/01/2020
VARGINHA ALESSANDRA NOGUEIRA FERNANDES BARBOSA 4447397 1 PEB III J III L 09/01/2020
VARGINHA CHRISTIANE BRANDAO NOGUEIRA HOKARI 10752442 1 PEB II F II G 31/01/2020
VARGINHA DEISE COELHO SILVA 8422461 2 PEB II L II M 01/01/2020
VARGINHA EDMAURA MARIA GONZAGA 9706508 1 PEB II J II L 01/01/2020
VARGINHA LUCIANGELA SIQUEIRA DOS REIS 7468424 2 PEB II E II F 01/01/2020
VARGINHA MAGDA BENEDITO 11049756 1 PEB II F II G 13/01/2020
VARGINHA MARIA NAZARETH ROCHA GONCALVES 2693307 2 PEB II L II M 01/01/2020

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA POR MOTIVO DE:
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

CARANGOLA SILVIO CESAR FARIA POUBEL 10568186 2 PEB III G III H 01/01/2020 PROMOÇÃO E REVISÃO DE SUBSÍDIO
CONSELHEIRO LAFAIETE ACILIO FERREIRA DA COSTA JUNIOR 6157879 1 PEB III J III L 05/01/2020 PROMOÇÃO
CONSELHEIRO LAFAIETE MARIETA CRISTINA MORAIS MENDES 5373824 2 PEB III N III O 03/01/2020 PROMOÇÃO
DIVINOPOLIS SUELI RESENDE DE SOUSA 3703238 2 ANE III G III H 01/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
GUANHAES DALTON BARBOSA DE ARAUJO 4358735 2 PEB II E II F 21/01/2020 PROMOÇÃO
ITUIUTABA RISELENA RESENDE CUSTODIO 2700698 3 EEB II H II I 05/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
JANAUBA GILBERTO DOS REIS ALVES DE SOUSA 4428553 2 ATB II C II D 18/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA B FERNANDO CURVELO VOLPATO 6155899 1 PEB III J III L 02/01/2020 PROMOÇÃO
METROPOLITANA B MARIA SELMA DE ABREU NUNES DA SILVA 12899209 2 ATB II C II D 24/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
METROPOLITANA B SHEILA CASTRO AZALIM 8802274 1 PEB III L III M 02/01/2020 REVISÃO SUBSÍDIO
PASSOS CRISTINA DE CARVALHO VIEIRA REIS 11297843 1 PEB III E III F 05/01/2020 PROMOÇÃO E INCORREÇÃO NA VIGÊNCIA
PASSOS LUIZ CARLOS ALVES 4786232 1 PEB III G III H 06/02/2020 PROMOÇÃO
PASSOS MARIA APARECIDA FREIRE 9515396 1 PEB III L III M 01/01/2020 PROMOÇÃO
PASSOS SONIA LUZIA DE SOUZA CARVALHO 5662580 1 PEB III J III L 01/01/2020 PROMOÇÃO
PIRAPORA CLAUDIA REGINA PEREIRA DE OLIVEIRA 10566784 1 PEB III G III H 01/01/2020 PROMOÇÃO
PIRAPORA CLAUDIO FERREIRA 9809062 1 PEB III L III M 01/01/2020 PROMOÇÃO
PIRAPORA MARIANNA SILVA GOMES 10029965 1 PEB III I III J 01/01/2020 PROMOÇÃO
PONTE NOVA MARILANE DE ABREU LIMA MIRANDA 5541685 1 PEB IV N IV O 03/01/2020 PROMOÇÃO
UBERLANDIA CLARICE APARECIDA DA SILVA ESPINDULA 2572048 2 PEB III J III L 01/01/2020 INCORREÇÃO NO GRAU
VARGINHA ALESSANDRA NOGUEIRA FERNANDES BARBOSA 4447397 1 PEB IV J IV L 09/01/2020 PROMOÇÃO
VARGINHA CHRISTIANE BRANDAO NOGUEIRA HOKARI 10752442 1 PEB III F III G 31/01/2020 PROMOÇÃO
VARGINHA DEISE COELHO SILVA 8422461 2 PEB III L III M 01/01/2020 PROMOÇÃO
VARGINHA EDMAURA MARIA GONZAGA 9706508 1 PEB III J III L 01/01/2020 PROMOÇÃO
VARGINHA LUCIANGELA SIQUEIRA DOS REIS 7468424 2 PEB III E III F 01/01/2020 PROMOÇÃO
VARGINHA MAGDA BENEDITO 11049756 1 PEB III F III G 13/01/2020 PROMOÇÃO
VARGINHA MARIA NAZARETH ROCHA GONCALVES 2693307 2 PEB III L III M 01/01/2020 PROMOÇÃO
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Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202102152233470121.


